

ÅRSREDOVISNING

för

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Persner, Styrelseledamot
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets bedriver musikverksamhet genom skapande och inspelning av musik samt framträdande av musik inför publik.

Företagets säte är Linköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	320 809	470 101	463 240	29 372
Resultat efter finansiella poster	169 536	22 220	50 193	-6 704
Soliditet (%)	77,43	40,77	18,29	35,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 31,75% mot föregående år. Detta beror på att det 2023 var mer verksamhet i bolaget pga nysläppt album.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	24 880	17 608	67 488
Balanseras i ny räkning		17 608	-17 608	0
Årets resultat			134 527	134 527
Belopp vid årets utgång	25 000	42 488	134 527	202 015

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	42 488
Årets resultat	134 527
	<u>177 015</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	177 015
	<u>177 015</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	320 809	470 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>320 809</u>	<u>470 101</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-78 065	-365 393
Övriga externa kostnader	-73 093	-82 532
Summa rörelsekostnader	<u>-151 158</u>	<u>-447 925</u>
Rörelseresultat	169 651	22 176
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	77	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	-192	0
Summa finansiella poster	<u>-115</u>	<u>44</u>
Resultat efter finansiella poster	169 536	22 220
Resultat före skatt	169 536	22 220
Skatter		
Skatt på årets resultat	-35 009	-4 612
Årets resultat	<u>134 527</u>	<u>17 608</u>

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>33 203</u>	<u>33 203</u>
Summa varulager		33 203	33 203
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 215	52 105
Övriga fordringar		4 715	134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 600</u>	<u>8 592</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 530	60 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>188 939</u>	<u>93 893</u>
Summa kassa och bank		188 939	93 893
Summa omsättningstillgångar		272 672	187 927
SUMMA TILLGÅNGAR		272 672	187 927

VALIANT VISIONS AB

Org.nr. 559301-1439

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	42 488	24 880
Årets resultat	134 527	17 608
Summa fritt eget kapital	<u>177 015</u>	<u>42 488</u>
Summa eget kapital	202 015	67 488
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	11 500	11 500
Summa obeskattade reserver	<u>11 500</u>	<u>11 500</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	63 960
Skatteskulder	32 460	11 721
Övriga skulder	16 267	25 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 430	8 000
Summa kortfristiga skulder	<u>59 157</u>	<u>108 939</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	272 672	187 927

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LINKÖPING

Martin Persner

Martin Persner

2025-04-09

Arvid Persner

Arvid Persner

2025-04-19

Pär Glendor

Pär Glendor

2025-04-24